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Üksikasjalikumate juhiste ja näpunäidete
saamiseks vaadake: http://www.gorenje.com

Olulised märkused ja hoiatused
Enne seadme esmakordset kasutamist
Enne seadme vooluvõrku ühendamist, palun lugege hoolikalt läbi kasutusjuhised, kus on kirjeldatud
seadet ja selle õiget ja ohutut kasutamist. Juhised on koostatud mitmele seadme mudelile/tüübile,
seetõttu võivad need sisaldada funktsioonide kirjeldusi, mis teie seadmel puuduvad. Soovitame hoida
käesolev juhend alles ja kui peaksite seadme edasi müüma, siis andke see seadmega kaasa.

Kontrollige koheselt, kas seadmel on vigastusi. Kui olete avastanud, vigastusi, mõlke, teavitage sellest
koheselt seadme tarnijat.

Enne seadme vooluvõrku ühendamist, peab see seisma vertikaalses asendis vähemalt 2 tundi. Sellega
vähendate võimalike häireid, mis on tingitud transpordi mõjust jahutussüsteemile.

Olulised ohutusjuhised
TULEKAHJU OHT!
HOIATUS! Tulekahju / tuleohtlike materjalide oht.

Seade peab olema maandatud ja ühendatud vooluvõrku vastavalt kehtivatele nõuetele ja eeskirjadele.

HOIATUS! Ärge paigutage seadme taha teisaldatavaid
pistikupesasid või teisaldatavaid toiteallikaid.
Enne seadme puhastamist, eemaldage see vooluvõrgust (eemaldage toitejuhe seinakontaktist).

ELEKTRIŠOKK!

Kui toitejuhe on vigastatud, tohib seda vahetada vaid tootja
või volitatud hooldustehnik, et vältida võimalike õnnetusi.

ELEKTRIŠOKK!

HOIATUS! Seadme kohale paigutamisel veenduge, et
toitejuhe ei ole kuskile kinni jäänud või viga saanud.

ELEKTRIŠOKK!
Kui LED lamp ei põle, siis kutsuge hooldustehnik. Ärge püüdke LED lampi iseseisvalt vahetada,
kuna on oht puutuda kokku kõrgepingega!

HOIATUS!

HOIATUS: Ärge kasutage mistahes elektrilisi seadmeid
külmiku sees, välja arvatud sellised, mis on tootja poolt
lubatud.
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HOIATUS!

HOIATUS! Ärge kasutage sulatamise kiirendamiseks
mehaanilisi seadmeid ega muid vahendeid peale nende,
mida tootja on soovitanud.

HOIATUS!

HOIATUS: Et vältida halvast stabiilsusest tekkivaid ohtusid,
siis kontrollige, et seade oleks paigaldatud vastavalt
juhistele.

Külmakahjustuse oht
Ärge kunagi pange külmutatud toitu otse suhu ja püüdke vältida külmunud toidu puutumist, kuna see
võib põhjustada külmakahjustusi.

Laste ja haavatavate isikute turvalisus
Seade ei ole mõeldud kasutamiseks piiratud füüsiliste, sensoorsete või vaimsete võimetega ega
asjakohaste kogemuste ja teadmisteta isikutele (sh lastele), välja arvatud juhul, kui nende ohutuse
eest vastutav isik on andnud neile seadme ohutu kasutamise kohta juhiseid või kui seadet kasutatakse
nimetatud isiku järelevalve all.

Lastel tuleks silm peal hoida, et nad seadmetega ei mängiks.

Lapsed ei tohi seadet ilma järelevalveta puhastada ega hooldada.

Eemaldage pakend, mis on mõeldud seadme või selle teatavate osade kaitsmiseks transpordi ajal, ja
hoidke seda lastele kättesaamatus kohas. See kujutab endast vigastuste või lämbumisohtu.

Kasutatud seadme kasutusest eemaldamisel, lõigake ära toitejuhe ja jätke sahtlid seadmesse. See
takistab lastel ennast seadmesse lukustamast.

Ainult Euroopa turgude jaoks
Seadet võivad kasutada lapsed alates 8 eluaastast ning pärsitud füüsiliste, sensoorsete või vaimsete
võimete või kogemuste või teadmisteta isikud, kui neid on seadme ohutu kasutamise osas instrueeritud
ja nende tegevust jälgitakse ning kui nad mõistavad tegevusega seotud ohtusid.

Jälgige, et lapsed seadmega ei mängiks.

Lapsed ei tohi seadet ilma järelevalveta puhastada ega hooldada.

Kolme- kuni kaheksa-aastased lapsed võivad külmutusseadmesse esemeid panna ja sealt välja võtta.

Hoiatus jahutusvedeliku kohta
Seade sisaldab väikeses koguses keskkonnasõbralikku, kuid tuleohtliku gaasi R600a. Hoolitsege, et
ükski jahutussüsteemi osa poleks vigastatud. Gaasi lekkimine pole keskkonnale ohtlik, kuid võib
põhjustada silmade ärritust või tuleohtu.

Gaasilekke korral õhutage põhjalikult ruum, eemaldage seade vooluvõrgust ja kutsuge hooldustehnik.

Oluline teave seadme kasutamise kohta
HOIATUS! See seade on nähtud ette kasutamiseks kodumajapidamistes ja teistes sarnastes kohtades
nagu:

• personali köögialad kauplustes, kontorites ja muus töökeskkonnas;
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• põllumajandushoonetes ja klientide poolt hotellides, motellides ja mujal
• majutust ja hommikusööki pakkuvates asutustes;
• toitlustusasutustes ja muudes mittemüügi avaldustes.

HOIATUS!

HOIATUS! Hoidke ventilatsiooniavad seadme korpuses või
sisseehitatud konstruktsioonis takistustevabad.

Seadet ei tohi kasutada õues ega jätta vihma kätte.

Ärge hoidke selles seadmes selliseid plahvatusohtlikke aineid nagu tuleohtlikke propellente sisaldavad
aerosoolpurgid.

Kui te ei kasuta seadet pikema perioodi vältel, lülitage seade vastavast nupust välja ja eemaldage
toitejuhe seinakontaktist. Tühjendage seade, sulatage ja puhastage see ning jätke uks praokile.

Voolukatkestuse korral ärge avage sügavkülmiku ust, kui seade pole töötanud üle 16 tunni. Peale seda
perioodi, kasutage külmutatud toit ära või leidke sellele teine säilituskoht (nt teine sügavkülmik).

Tehniline informatsioon seadme kohta
Nimiandmeplaadi leiate seadme seest. Sellel on toodud andmed pinge kohta, neto ja bruto maht,
jahutusaine tüüp ja kogus ning teave kliimaklassi kohta.

Kui nimiandmeplaat pole teie poolt eelistatud või teie asukoha riigi keeles, asendage see ühe
kaasasolevaga.

HOIATUS!

HOIATUS! Ärge kahjustage külmaaine ahelat.

Paigaldamine ja ühendamine
Ruumi valimine
• Paigaldage seade kuiva ja hästi ventileeritavasse ruumi. Seade töötab korrektselt, kui keskkonna

temperatuur jääb tabelis toodud vahemikku. Seadme klass on märgitud koos üldise informatsiooniga
seadme nimiandmeplaadile.

Suhteline niiskus
Ümbritseva temperatuuri vahemik

°C
KlassKirjeldus

≤75%

+10 kuni +32SN
Laiendatud
mõõdukas

+16 kuni +32NMõõdukas

+16 kuni +38STSubtroopiline

+16 kuni +43TTroopiline

TEAVE!
Käesolev seade ei ole ette nähtud kasutamiseks sisseehitatud seadmena.
Peale seadme paigaldust peab selle toitejuhtme pistikule olema ligipääs!
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Seadme asukoht
Seadme paigaldamisega peaks tegelema vähemalt kaks inimest, et vältida vigastusi ja seadme
kahjustusi.

max

30 mm

>
9
0
°

• Seade peab seisma püsti või kergelt tahapoole kallutatuna. It should
be stable and placed a solid base. At the front, the appliance is fitted
with two adjustable feet that can be used to level the appliance.
Tagaküljel lihtsustavad seadme paigaldamist rattad (ainult osadel
mudelitel).

• Kui olete seadme reguleeritavate jalgade abil loodinud, reguleerige lisajalga seadme täiendava
stabiilsuse tagamiseks.

• Järgige minimaalse vaba ruumi nõuet seadme kohal ja taga nagu on näidatud joonisel.

* sõltuvalt mudelist

5
9
2
/6

6
3
* 

m
m

6
4
2
/7

1
3
* 

m
m

9
0
° (m

ax 115°)

599 mm**
641 mm***

50 mm

50 mm

** integreeritud käepidemega mudel
*** valise/väljaulatuva käepidemega
mudel

Seadme ühendamine
• Kasutage seadme vooluvõrku ühendamiseks toitejuhet. Seinakontakt

peab olema maandatud. Nimipinge ja sagedus on märgitud koos
seadme üldandmetega nimiandmeplaadile.

• Seade peab olema maandatud ja ühendatud vooluvõrku vastavalt
kehtivatele nõuetele ja eeskirjadele. Seade on kaitstud lühiajaliste
nimipinge kõrvalekallete eest, kuid mitte rohkem kui +/- 6%.
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Seadme kirjeldus
Seadme sisetarvikud võivad vastavalt seadme mudelile olla erinevad.

Toode sisaldab energiatõhususe klassi valgusallikat G.

A Külmik

A

B

1

3

4

5

6

2

7

8

9

1. Juhtseade
2. LED-valgustus
3. Klaasriiulid
4. CrispZone puu- ja juurviljasahtel koos

niiskusetaseme reguleerimisega
5. Madalad ukseriiulid
6. Pudeliriiul

B Sügabkülmik

7. Ülemine külmutus ja hoiustamise sahtel ***
8. Sügav SpaceBox sahtel külmutamiseks ja

hoistamiseks
9. Alumine sahtel

• Sahtlid on varustatud süsteemiga, mis ei
lase neid kogematavälja tõmmata. Sahtli
eemaldamiseks seadmest tõmmake see nii
kaugele välja kui võimalik, tõstke esiosa
üles ja tõmmake täielikult välja.

*** Mõnedel mudelitel on ülemise sahtli asemel alus.
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Seadme kasutamine
Juhtseade 1

Seadme sisse/välja lülitamine

Seadme temperatuuri reguleerimine
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Juhtseade 2

Seadme sisse/välja lülitamine

Seadme temperatuuri reguleerimine

Intensiivse külmutamise (kiirkülmutamise) funktsioon ( )

48h

AUTO OFF

Ökofunktsioon (eco, soovitatav seadistus )
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Toidu säilitamine külmikus
Olulised hoiatused toidu säilitamisel

TEAVE!
Seadme korrektne kasutamine, asjakohane pakendamine, õige temperatuuri hoidmine ja
hügieenistandardite järgimine mõjutab oluliselt toiduainete säilitamise kvaliteeti.

Järgige pakendil märgitud toidu aegumiskuupäevi.

Külmikus säilitatavat toitu tuleks hoida suletud pakendites või sobivas pakendis, et vältida selle
lõhna ja niiskuse eraldumist või vastu võtmist.

Ärge hoidke külmikus kergestisüttivaid, lenduvaid ja plahvatusohtlikke aineid.

Suure alkoholisisaldusega pudelid peavad olema tihedalt suletud ja ladustatud püstiasendis.

Mõned orgaanilised lahused, eeterlikud õlid sidruni- ja apelsinikoores, või happes jms võivad
pikaajalise kokkupuute korral kahjustada plastpindu, põhjustades nende materjalide kahjustusi
ja enneaegset vananemist.

Ebameeldiv lõhn hoiatab seadme puhtuse puudumise või riknenud toiduainete eest (vt peatükk
Seadme puhastamine).

Kui lahkute kodust pikemaks ajaks, eemaldage külmkust kergesti riknevad ained.

Vältida toidu saastumist
Toidu saastumise vältimiseks järgige järgmisi juhiseid.

• Ukse lahtijätmine pikaks ajaks võib oluliselt tõsta temperatuuri seadme sektsioonides.
• Toiduga kokkupuutuvaid pindu ja ligipääsetavaid äravoolusüsteeme tuleb regulaarselt puhastada.
• Toorest liha ja kala tuleb külmikus hoida sobivates anumates, et need ei puutuks muu toiduga

kokku ja et neist ei tilguks muule toidule vedelikke.
• Kui külmutusseade jäetakse pikemaks ajaks tühjalt seisma, siis lülitage see välja, sulatage üles,

puhastage, kuivatage ja jätke uks avatuks, et seadmesse ei tekiks hallitust.

Külmutamine ja külmutatud toidu säilitamine
Olulised hoiatused külmutamisel

TEAVE!
Alati kasutage sügavkülmikut külmutamiseks sobivate toiduainete külmutamiseks.Alati kasuta
kvaliteetset ja värsket toitu.

Alati kasutage värskeid ja kvaliteetseid toiduaineid.

Valige toiduainele kõige sobivam pakend ja pakendage korrektselt.

Märkige toidu tüüp, kogus ja külmutamise kuupäev pakendile.

Oluline on toit võimalikult kiirelt külmutada. Seetõttu soovitame kasutada väiksemaid pakendeid.
Jahutage toit enne külmutamist.
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Külmutatud toidu säilitusaeg
Soovituslik säilitusaeg sügavkülmikus

AegToidu tüüp

10 kuni 12 kuudpuuvili, veiseliha

8 kuni 10 kuudköögivili, vasikaliha, linnuliha

6 kuni 8 kuudUlukiliha

4 kuni 6 kuudSealiha

4 kuudtükeldatud liha või hakkliha

3 kuudleib, kondiitritooted, valmistoidud, kala

2 kuudrupskid

1 kuusuitsuvorst, rasvane kala

Hooldus

Keskkonnakaitse
Pakendid on valmistatud keskkonnasõbralikest materjalidest, mida on võimalik taaskasutada või
hävitada keskkonda ohustamata.

Vananenud seadme kasutusest eemaldamine

Keskkonna kaitsmiseks viige vananenud seade volitatud elektroonikajäätmete kogumispunkti.

Enne seda teostage järgmine:

• eemaldage seade vooluvõrgust;
• ärge lubage lastel seadmega märgida.

See sümbol tootel või selle pakendil tähistab, et seda toodet ei tohi käsitleda tavalise olmeprügina.
Toode tuleb viia vastavasse volitatud kogumispunkti, selle ümbertöötlemiseks. Toote korrektne
utiliseerimine aitab hoida ära negatiivset mõju keskkonnale ja inimeste tervisele, mis võib tekkida toote
ebaõigel utiliseerimisel. Täpsema info toote utiliseerimise ja ümbertöötlemise kohta saamiseks palun
pöörduge kohaliku omavalitsuse poole, kes vastutab elektroonikajäätmete utiliseerimise eest, kohaliku
jäätmekäitlusettevõtte poole või kauplusese, kust te seadme soetasite.
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Teie märkused
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GORENJE gospodinjski aparati, d.o.o. Aadress: Partizanska 12, 3320 Velenje, Sloveenia
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